
7n4829489D018

Smlouva
uzavÍ ená podle ustanovení  s I7 46 odst' 2 zákona ě. 89l20l2 Sb., oběanské ho zákoní ku , v platné m zněni

Smlouva o poskytování  služ by: ochrana osobní ch ú dajů  v právní m subjektu Zá./ rlaďní  š kola a Prakticlcí  š kola'
Cesky Brod, Zitomí řslcí  1359 ... dle Naffzení  Evropské ho parlamentu a Rady (frv) 2arcI679 ze dne 27 . 4. 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů .

1. Smluvní  strany

1.1 Pní vní  subjektvykonávají cí  č innost š koty ... Záů < ladní  š kola a Prakticlrrí  š kola, Č estcý Brod,
ZitomiÍ ská1359

se sí dlem: č eský Brod, Žitomí řrstaí  1359

zastoupený: Mgr.Marie Š najdrová

IČ : 10829 48g

bankovní  spojoní :  Komerění  bank& a.s.

č í slo ú ětu: 
jako odběratel

(dále jen,'š kola")

L.2 Externě spolupracují cí  ffziclcí  osoba ... Pověřenec pro ochranu osobní ch ú dajů  (dále jen

,rpověřenec") DPo =  Data Protection ofÍ icer
pan: Pavel llertl

se sí dlerrr:  HusoYo náměstí  | ar28201 č es$ Brod

rč o: 11292539

Tel.lfax :  603 417 748

bankovní  spojení  :  Moneta Money Bank a.s., č í sto ú č tu:

2. Předmět smlouvy

Externě spolupracují ci ýzic!,á osoba Pavel llertl (pověřenec) se zavazú e vykonávat pro pnávní  subjekt Zá.Jrladní
š kola a Prakticlí í  š kolao Ceslry Brod, Zitomí řslgí  1359 $kola), funkci pověřence pro ochranu osobní ch ú dajů
(DPo) ó| enaií z.ení Ewopské ho parlamentu a Rady (Ev)2016/679 ze dne27.4.2aI6, č lránek 37 ů 39.

Jedná se o $4o č innosti pro pověřence:

- monitorovat soulad zprasaváni osobní ch ú dajů  s povinnostrni vyplývají cimiznaš í zeniBU,
- sledovat vývoj souvisejí cí  legislativy,
- poslgltovatporadenství  správců m' zpracovatelů m ajejich zaměstnanců m, kteří  se podí lí  nazpracování  osobní ch

ú dajů ,
_ provádět interní  audity na ochranu osobní ch ú dajů  ve š kole,
_ š kolit zaměstnance k problematice ochrany osobní ch ú dajů '
- zajiš ť ovatkontakt mezi š kolou a dozoroým orgiánem (Úraa pro ochranu osobní ch ú dajů ),
- zajiš ť ovatkontakt mezi š kolou a subjektem ú dajů  (zaměstrrancio ž áci, záú < anrtí  zástupci) v oblasti ochrany osobní ch

ú dajů '
_ vé st pí semné  záunamy (za pí semné  se považ ují  i elektronické  zé "znormy) o ěinnostech zptacování ,
- navrhovď arganizaěni atechnická opaření  kzabezpeč ,ení  osobní ch ú dajů  ve š kole, kontrolovat jejich dodrž nváni,
_ pravidelně informovat zaměstrance,ž áky,zákanné ní sfupce Žá$io ochraně osobní ch ú dajů  (GDPR)'
- ve spolupráci s vedení m š koly pravidelně kontrolovat dodňové ni ochÍ any osobní ch ú dajů  ve š kole'
_ ve spoluprráci s vedení m š koly vyřizovat ž ádosti o informace od subjektu ú dajů  (ž r{ k' zikowý zásnrycež 'átkq

zaměstrranec š koý) věetně oprav'osobní ch ú dajů , výmazu osobní ch ú daj,L vanáš ení  nr{ mitek proti zpracovrání

osobní ch ú dajů '



7t708294E9/2018

_ podí let se na ochraně osobní ch ú dajů  zí skávaných z kamerové ho systé mu š koly' konzultovat směrnici ředitele š koly
k provozoviání  kamerové ho systé mu s dozoroqým orgi{ nem (Uřad na ochranu osobní ch ú dajů ).

3. Práva a povinnosti pověřence

Pověřenec je nápomocnou osobou š kole při práci s osobní mi ú daji.

Pověřenec je pří mo podÍ henřediteli š koly.
Pověřenec má pří stup ke vš em dokumentů m a ioformací m, které  jsou nezbytné  pro plnění  ú kolů .
Pověřenec spolupracuje s dozoroým ú řadem Úrao pro ochranu osobní ch ú dajů ) a je kontaktní  osobou pro tento

dozoroý ďad a subjeký ú dajů , kÍ eří  se na něho mohou obracet ve vš ech zálež itostech souví sejí cí ch se

zpracování mjejich osobní ch ú dajů  a ýkonem jejich práv a povinností .
Pověřenec plní  své  povinnosti a ú koly neávislým způ sobem, není  v konfliktu zájmi.
Pověřenci nejsou udileny ž ádné  pokyny tykají ci se plnění  jeho ú kolů  podle nďí zení , pro plnění  svých ú kolů  nesmí  bý

propuš těn ani nijak postihován zanezávislý způ sob ýkonu povinností .
Pověřenec je dostupný správci (š kole) i subjektů m ú dajů  (zaměstnanci' ž Áci, zákonní  ástupci ž áků ) osobně i pomocí

komunikaění ch prostředků  k pří mé mu kontaktu.

Pověřenec nenese osobní  odpovědnost zanedodrž avání  GDP& pnávní  soulad v oblasti ochrany dat je ďpovědností
správce nebo zpracovatele. Š kola pro svoji odpovědnost nenivěaánaradou nebo stanoviskem pověřence při ochraně

osobní ch ú dajů .

Pověřencem musí  bý vž dyjmenována konkré tní  osoba (v pří padě, ž e bude pověřence vykonávat externí  právnická

osoba).

4. Cenaa platební  podmí nky

Š kola se zavaanje zaplatitpověřenci koneěnou cenu za prováděné  č innosti ve qýš i 3.500r- Kě zaměsí c (Pověřenec není

plátrce DPH).
Výš e uvedená cena je nejýš e pří pustná azahmuje i veš keré  nr{ klady potřebné  a souví sejí cí  s provádění m ěinností , jež

jsou předmětem té to smlouvy.

Úhrada ceny zavykonané  č innosti bude prováděna na základě fakturo které  budou vystaveny pověřencem vŽdy Lxza
č tvrtletí  s datem zdanitelné ho plnění  poslední  pracovní  den v dané m období  (31.3., 30.ó., 30.9. a3l.l2.), ve které m

byly ěinnosti provedeny.

5. Doba plnění  a ukoněení  smlouvy

Zabájení plnění  smlouvy dne 23. 5.2018

Ukonč ení  plnění  smlouvy je mož né  nazák| aděpí semné  dohody smluvní ch stran, a to k dohodnuté mu termí nu.

Š kola mů Že odstoupit z té to smlouvyv pří padě, ž e dojde k podstatné mu poruš ení  smluvní ch povinností  nebo

nevykonávání m ěí nností , jež  jsou předmětem té to smlouvy, řádně' vč as a s odbornou pé č í .

Pověřenec je oprávněn odstoupit od té to snú ouvy, nebudouJi mu umož rrěny podmÍ nky ze strany š koty k plnění
smluvní ch povinností .

odstoupení  od smlouvy oznátmi oprávněná strana druhé  straně doporuč eným dopisem. Smlouvy zankáke dni doruč ení

dopisu obsahují cí ho omámení  o odstoupení . odstoupení m od smlouvy zanikajivš echna ptáxaapovinnosti smluvní ch
stran ze smlouvy.

6.Závěrú ná ustanovení

Tato smlouvanabýváplatnosti a ú č innosti dnem její ch uzavření . Tuto srrlouvu lzeuzavřkýhradně pí semně s podpisy

ne jedné  t istí ně.

Tuto smlouvu je mož né  měniL doplňovat nebo ruš it pouze pí semnou formou.



1n4829489t2418

Pro právní  vztahy z té to smlouvy vypýají cí  platí  pří sluš ná ustanoveni zí tkona č ,. 89l20I2 Sb., obč anské ho ákoní ku a
dalš í ch obecně zÁvaxtýchprávní ch předpisů  Č eské  republiky.

Smluvní  strany se zavaalji, ž e veš keré  spory vmiklé  v souvislosti s plněrrí m té to smlouvy budou řeš it přednostně

dohodou.

Tato smlouvaje vyhodnocena ve dvou qitiscí ch s platností  originálu, znicbž  š kola obdrž í  jedno a pověřenec jedno

vyhotovení  té to smlouvy.

V Č eské m Brodě dne23. května 2018

ďitelka

Zá"ďrillaďní  š k* Ia a Praktická š kola, Č es{ i Brod, Žitomí  ská 1359

Pavel Hertl, pově enec

externě spolupracují cí  osoba


